РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
ВАРГАШИНСКИЙ ПОССОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО ПОССОВЕТА

Постановление
от  13 марта 2013 года  № 98
р.п. Варгаши

О снятии с учета граждан в качестве
нуждающихся в жилом помещении
В соответствии со статьей 56 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании Протокола заседания жилищной комиссии Администрации Варгашинского поссовета от 13 марта 2013 года № 2
Администрация Варгашинского поссовета постановляет:

1. Снять с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях следующих граждан:

1.1. Петрову Галину Геннадьевну, 01.01.1972 года рождения, из категории «малоимущие граждане», в связи с утратой оснований, дающих ей право на получение жилого помещения по договору социального найма;

1.2. Власову Наталью Владимировну, 27.09.1978 года рождения, из категории «малоимущие граждане», в связи с утратой оснований, дающих ей право на получение жилого помещения по договору социального найма;

1.3. Маркову Татьяну Николаевну, 24.07.1977года рождения, из категории «малоимущие граждане», в связи с утратой оснований, дающих ей право на получение жилого помещения по договору социального найма;

1.4. Заболотневу Татьяну Александровну, 03.03.1977 года рождения, из категории «малоимущие граждане», в связи с утратой оснований, дающих ей право на получение жилого помещения по договору социального найма;

1.5. Соснина Анатолия Геннадьевича, 14.08.1951 года рождения, из категории «участники ликвидации последствий катастрофы на Чернобыльской АЭС», получившего в установленном порядке от органов государственной власти бюджетные средства на приобретение жилого помещения и приобретшего жилое помещение.
1.6. Черкащенко Ольгу Петровну, 04.01.1958 года рождения, из категории «вдова участника ликвидации последствий катастрофы на Чернобыльской АЭС», получившую в установленном порядке от органов государственной власти бюджетные средства на приобретение жилого помещения и приобретшую жилое помещение.
2. Контроль над исполнением данного постановления возложить на Архипову Н.Г., заместителя начальника отдела ЖКХ, земельных и имущественных отношений Администрации Варгашинского поссовета.

Глава Варгашинского поссовета                                                         В.В.Иванов
ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН:

Администрацией Варгашинского поссовета

Заместитель начальника отдела жилищно-

коммунального хозяйства, земельных

и имущественных отношений                                                                                 Н.Г.Архипова

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Заместитель начальника, юрист отдела

организационной и правовой работы                                                                     А.Ю.Анискина